平成 31年 1月 24日

各団代表者 様

各団女子チーム担当者 様

一般社団法人神戸市サッカー協会 4種委員会

4種委員長 清水 博

女子部長  菰下 聡

キヤノンガールズ・エイト 第 16回 JFA関西ガールズエイト（U-12）サッカー大会

への出場選手の決定及び練習会の開催について

平素は女子部の運営にご協力とご理解を頂き，お礼申し上げます。

来る平成 31年 3月 16日・17日に J-Green堺で開催されます標記大会について，出場を

希望する選手を募集した結果，下記のとおり出場選手を決定しましたのでお知らせします。

なお，大会に向けての練習会の日程は，下記のとおりです。

各団の代表者のみなさまには，出場選手に募集結果をお知らせいただくとともに，出場

選手の大会及び練習会への参加について，ご配慮いただきますようお願いします。

記

１ 出場選手（16名）

№ 氏 名 所属チーム № 氏 名 所属チーム

1 黒野 日向子 神戸コスモ 9 織田澤 なづな 学園

2 橋本 冴英 神戸コスモ 10 合原 理央 学園

3 籠田 乙華 だいち 11 的場 夕璃 学園

4 方岡 音 つつじが丘 12 川崎 ひなた 学園

5 玉井 みのり つつじが丘 13 田中 妃鞠 井吹台

6 延谷 柚芭 学園 14 橋本 真衣 井吹台

7 小谷田 知佳 学園 15 藤井 結菜 井吹台

8 山嶋 日花 学園 16 木野 亜矢乃 有瀬

２ 練習会

（１）第 1回練習会

・日時：平成 31年 2月 2日（土）13:00～16:00

・場所：神戸フットボールパーク岩岡

（２）第 2回練習会

・日時：平成 31年 2月 16日（土）9:30～12:30

・場所：名谷あじさい公園

※会場の駐車場の駐車台数に限りがあるので，各チーム乗り合わせでお越

しください。

（３）第 3回練習会（多井畑カップに参加）

・日時：平成 31年 2月 23日（土）終日

・場所：兵庫県立北須磨高校

※会場の駐車場の駐車台数に限りがあるので，各チーム乗り合わせでお越

しください。

（４）第 4回練習会

・日時：平成 31年 3月 2日（土）or 3日（日）時間未定

・場所：調整中

（５）第 5回練習会

・日時：平成 31年 3月 10日（日）13:00～16:00

・場所：小野浜公園グラウンド

  ※会場には駐車場がありません。公共交通機関等でお越しください。

３ 大会スタッフ

（１）統括責任者：4種委員会女子部長 菰下 聡

（２）総括担当者：4種委員会女子部委員 村上 淳二

（３）担当コーチ：栗原 貴行（有瀬），栗原 梨朋（女子部長推薦）

４ その他

・練習会当日，フレンドリー大会やトレセン活動等の協会行事へ参加するチームの選

手は，所属チームの事情を優先してください。それら行事の終了後に，練習会へ参

加することは可能です。

・練習会を欠席される場合は，事前に下記担当者へ E-mail により連絡してください。

当日の欠席連絡は，携帯電話へ連絡してください。

・荒天等により練習会を中止する場合は，チーム関係者に連絡します。

・大会参加運営費として，選手一人当たり 1,000 円徴収させていただきます。練習会

の際，選手に持参させてください。

【担当】（一社）神戸市サッカー協会 4種委員会女子部長 菰下

電話：090-1028-2630

E-mail：satoshi_komoshita@hotmail.com